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Чемпіонат U-21
2019/20 4-й тур, Матч №20

П`ятниця, 16.08.2019, 16:00, "Лтава", Полтава. 29°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава

1 : 0

«Дніпро-1» Дніпро

51 Різник Дмитро (К)
27 Биков Іван
48 Тарадуда Денис
34 Пилипенко Віктор
45 Мельничук Максим
38 Челядін Артем
22 Стрижак Андрій
47 Білий Артем
16 Козиренко Юрій
43 Саків Тарас
35 Галата Денис

Запасні
71 Солобчук Костянтин
37 Посєвкін Радіон
46 Дубко Валерій
32 Лига Олег
24 Куценко Єгор
19 Зайцев Леонід
52 Мосійчук Назар

Тренер
Краснопьоров Олег

81 Бабічин Віктор
77 Ховайко Кирило
14 Зайков Кирило (К)
44 Нечистенко Микита
3 Батагов Арсеній
7 Литвиненко Іван
19 Шинкаренко Владислав
89 Кулініч Олександр
9 Тяпкін Максим
8 Бєляєв Олександр
23 Араміс

Запасні
12 Макаровський Гліб
87 Волинець Данило
11 Соловйов Максим
21 Заєць Сергій
27 Сорока Денис
4 Хижняк Олексій
25 Бацман Станіслав

Тренер
Поклонський Олександр

Арбітр:
Новохатній Володимир
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Сердюк Денис
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген



2 / 2

Чемпіонат U-21, 2019/20, 4-й тур, Матч №20
П`ятниця, 16.08.2019, 16:00, "Лтава", Полтава. 29°C. Глядачі: 100

«Ворскла» Полтава 1 : 0 «Дніпро-1» Дніпро
4' 19 Шинкаренко Владислав

12' 19 Шинкаренко Владислав

14' 44 Нечистенко Микита

35 Галата Денис 16'

43 Саків Тарас 23'

31' 89 Кулініч Олександр

16 Козиренко Юрій 45+2'

43 Саків Тарас
32 Лига Олег 46'

46' 23 Араміс
21 Заєць Сергій

54' 77 Ховайко Кирило
87 Волинець Данило

22 Стрижак Андрій
19 Зайцев Леонід 56'

65' 7 Литвиненко Іван
11 Соловйов Максим

16 Козиренко Юрій 70'

71' 14 Зайков Кирило
4 Хижняк Олексій

35 Галата Денис
52 Мосійчук Назар 82'

83' 89 Кулініч Олександр
27 Сорока Денис

32 Лига Олег 90'

38 Челядін Артем
37 Посєвкін Радіон 90+3'

47 Білий Артем
46 Дубко Валерій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


